平成 30 年 ２月 吉日

 各 位

大 会 会 長 阿部 義和

実行委員長 片野 雅文

第 60 回岐阜県学校歯科保健研究大会に関わる企業展示

並びにプログラム・大会紀要集広告の募集について

拝啓

 梅花の候、貴社、貴団体におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度 別紙の要項にて第 60 回岐阜県学校歯科保健研究大会を、平成 30 年 11 月 18 日（日）

に大垣市ソフトピアジャパンセンターにおきまして、開催する運びとなりました。

 本大会は、毎年１回開催され今年で第 60 回を数える、歴史と伝統のある研究大会であり、参加

者は歯科医師、医療関係者、教育委員会関係者、学校関係者、ＰＴＡ関係者、地域住民など、約

700 名の参加を予定しております。

 つきましては、貴社、貴団体の商品、活動等を大会参加者の皆さまに是非ご紹介していただき

たく、企業展示並びにプログラム・大会紀要集への広告を募集いたします。

諸事ご多端の折誠に恐縮ではございますが、本会開催の趣旨にご賛同いただき、特段のご助力を

賜りたくお願い申し上げます。

 末筆ではございますが、貴社、貴団体益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。

                                                                             敬具

第 60 回岐阜県学校歯科保健研究大会実行委員会

                                         （一社）大垣歯科医師会

                                       〒503-0827 大垣市恵比寿町南 7 丁目 1 番地 14

☎(0584)81-6540  FAX(0584)81-8989

〈第 60 回 岐阜県学校歯科保健研究大会〉

企業、団体展示ブース募集要項

会 期：2018 年 11 月 18 日（日）

（11/17 午後 5：30～または 11/18 午前 8：00～設営，11/1８午後 4：00～撤収予定）

会 場：ソフトピアジャパンセンター

         〒50３-000６ 岐阜県大垣市加賀野 4 丁目 1 番地 7

                   TEL 0584-77-1111  FAX 0584-77-1110

企業展示料：１小間 （180cm × 90cm）   30,000 円

             テーブル、椅子２脚を用意します。

           電源が必要な場合はお申し下さい 。

※小間の割り振りにつきましては実行委員会にご一任願います。

※プログラム・大会紀要集への広告を同時に出していただける場合は、掲載料を半顎にさせていただきます。

プログラム・大会紀要集広告募集要項

広告掲載について

広告媒体名：第 60 回岐阜県学校歯科研究大会プログラム•大会紀要集

発行部数：800 部

広告規格：A4 版・カラー又はモノクロオフセット印刷，無線綴じ（左綴じ）

広告掲載料： 後付 １頁  （モノクロ） 30,000 円

           後付 １/2 頁（モノクロ） 20,000 円

後付 １/4 頁（モノクロ） 10,000 円

※頁割り付けは、実行委員会にご一任願います。